
 

 

                                                                                                              

 

 

 

Hva tror du skjuler seg oppi det høye tårnet på St. Johannes kirke?  

På tårnagenthelgen skal vi løse mange oppdrag og noen mysterier 

sammen 

Til: 3. klassinger på 

Storhaug  

Fra: St. Johannes og 

Varden menigheter 

Hva: Du er invitert til å bli  

TÅRNAGENT 

Når: Lørdag 15. og 

søndag 16. mars 

 



 

 

På tårnagenthelgen skal vi utforske kirken,  
klokketårnet og klokkene. Vi skal løse  
oppdrag og mysterier, spise, leke og  
ha det kjekt sammen. 
 

Alle får hver sin agentkode og agentbevis.  
På søndagen vil alle som kommer til kirken få  
vite hva agentene har funnet ut. 
 
Alle agentene bor hjemme, men vil være sammen både lørdag  
og søndag. Agentene møtes i St. Johannes kirke lørdag 15. mars kl. 15:00.  
Vi holder på til kl. 18:30.  
 

Søndag treffes vi igjen i St. Johannes kirke kl. 10:00 og holder på til kirkekaffen 
er ferdig ca. kl.13:00. 
 

Foreldre, søsken og venner inviteres til gudstjenesten kl.11:00 som selvsagt blir 
en spesiell tårnagent-gudstjeneste. 
 
Liker du agentmat? Vet du at det står noe utenpå alle landets kirkeklokker? I 
løpet av våren arrangeres helger hvor det vil være agenter i mange kirker over 
hele Norge. Kanskje blir vi 10 000 Tårnagenter til sammen i løpet av våren. Vi 
håper at du har lyst til å være en av dem! Det koster ingenting å delta. 
 

 

 

 

St. Johannes og Varden menigheter 



 

 

 

Englevakter 
Til dere som har en 3.klassing i huset:  
Vil dere være Englevakter?  
En Englevakt er en som er med noen timer 
i løpet av helgen – følger barna opp i kirketårnet,  
hjelper til med maten eller hjelper til på andre måter. 
 
Påmelding 
Påmelding for barn og Englevakter skjer innen 10.03.2025 
Følg lenken: www.johannes-menighet.no/tarnagenthelg 

 
Spørsmål? 

Lurer du på noe, er det bare å ta kontakt med:                                                 

Ingeborg Berntzaa Nedrebø på e-post: in979@kirken.no eller tlf.: 482 82 242       

eller Charlotta Vikström på e-post: cv759@kirken.no eller tlf.: 984 18 296 
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Hilsen fra oss i St. Johannes og Varden menigheter 

v/ Ingeborg Berntzaa Nedrebø og Charlotta Vikström 

 

Dette brevet er sendt til alle som står oppført i medlemsregisteret som døpte i Den norske 

kirke i årskullet 2016. Dersom dere vet om andre 3. klassinger som har lyst til å være med, 

kan de bare ta kontakt. Tårnagenthelgen er åpen for alle 3. klassinger. 

 

Menighetenes nettsider finner du på: 

www.johannes-menighet.no  og www.varden.menighet.no 

Følg oss gjerne på facebook: 

facebook.com/st.johannes.menighet og facebook.com/varden.menighet 

   

http://www.johannes-menighet.no/
http://www.varden.menighet.no/

